
FORMUúRIO PARA A APRESENTAçÃO DE EMENDAS AO ORçAMENTO

Cômoro Municipol de Pitonga
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Projeto de Lei No: 40/2021.

Emenda Orçâmento No: 18

Emenda lmpositiva (xlsim( )Não
I d Bancada ( ) OBS:

Autoria: o EdivalAramoni

lustificativa: RS 48.532 dos recursos destinados a saúde para o Serviço de Atendimento Móvel de Urgência -
SAMU, Via Secretaria da Saúde.

Devido ao Consórcio do SAMU, no Município de Pitanga, estar em fase inicial, destina-se o recurso para custear as

despesas da sua implantação

Créditos orçamentários que serão aumentados:

Classificação completa da despesa
(Orgão, Unidade, Função, Subfunção, Programa,

Projeto/Atividade/Operação Especial

Natureza da Despesa (até modalidade ou
elemento

conformea apresen!@

Código
reduzido

cód.
Vínculo

do
Recurso

Valor
Original

Emenda Valor
Com' a

Emenda

08.00?.10.302.0801.2.052.
3.3.71.70.00.00 RATEto pELA pARTtclPAçÃo eu consÓncto pÚguco

RS 48.s32,00

2

3

4
5

5

7
Total RS 48.532,00

Créditos orçamentários que servi fonte pa ra a mendas

Classificação completa da despesa
(Orgão, Unidade, Função, Subfunção, Programa,

Projeto/Atividade/Operação Especial

Natureza da Despesa (até modalidade ou

elemento
conforme a apresentação pelo Executivo)

Código
reduzido

cód.
Vínculo

do
Recurso

Valor
Original

Emenda Valor
Com a

Emenda

1. 90.099.99.999.0090.9.003.
9.9.99.99.00.00 RESERVA oe couttncÊructa

Rs 48.s32,00

2

3

4
5

6
7

Total Rs 48.532,00
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